
 

 

 
 

 
 

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan “Bunnikseweg 13 te De Bilt” 

 
Het college van burgemeester en wethouders van gemeente De Bilt; 

 
Overwegende dat 

 

• op de locatie Bunnikseweg 13 te De Bilt in het vigerende bestemmingsplan “Buitengebied-
Zuid” ten onrechte een bedrijfsbestemming is gelegd; 

 

• op de locatie Bunnikseweg 13 te De Bilt altijd regulier (zonder connectie met het bedrijf) is 

gewoond; 

 

• in het bestemmingsplan een wijzigingsbevoegdheid is opgenomen om een 

bedrijfsbestemming om te vormen tot een woonbestemming; 

 

• het voorliggende wijzigingsplan voldoet aan de gestelde voorwaarden in de 

wijzigingsbevoegdheid; 

 

• het ontwerpwijzigingsplan “Bunnikseweg 13 te De Bilt” vanaf donderdag 25 maart 2021 

gedurende zes weken voor zienswijzen ter inzage heeft gelegen; 

 

• de terinzagelegging bekend is gemaakt in de Staatscourant, de lokale huis-aan-huis-krant en 
op www.ruimtelijkeplannen.nl; 

 

• gedurende de inzage termijn geen zienswijzen zijn ontvangen; 
 

gelet op artikel 3.6 lid 1 sub a van de Wet ruimtelijke ordening en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke 

ordening; 

 
BESLUIT: 

 
1. Het wijzigingsplan “Bunnikseweg 13 te De Bilt” ongewijzigd vast te stellen; 

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders, gehouden op 10 
augustus 2021. 

 
 

College van burgemeester en wethouders van de gemeente De Bilt, 
de secretaris,      de burgemeester, 

b/a 

 
 

 

E. de Leeuw-Bosch     mr. S.C.C.M. Potters 

http://www.ruimtelijkeplannen.nl/

